
ROMÂNIA , JUDEŢUL ARAD 
     ORAŞUL SÂNTANA 
CONSILIUL LOCAL SÂNTANA 
 
 
 
 

HOTÂRÂREA NR.  2 din 20.01.2009 
 

PRIVIND APROBAREA ORDINEI DE ZI A ŞEDINŢEI ORDINARE 
 
CONSILIUL LOCAL SÂNTANA 
 
AVÂND ÎN VEDERE: 
-  Prevederile art. 43 alin. 1  din Legea 215/2001 privind administraţia publică 

locală , republicata. 
În temeiul art. 45 din Legea 215/2001 privind administraţia publică 
locală,republicata 

 
 
 

HOTĂRĂŞTE 
 

 Art. 1 Se aprobă ordinea de zi  a şedinţei ordinare din data de  20.01.2009 
a Consiliului Local Sântana. 
 Art. 2 Prezenta se comunică cu: 
-  Prefectura Judeţului Arad. 
-  Persoane fizice si juridice prin afisaj. 
 
 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                             SECRETAR 
      MURESAN MAFTEI                                                  SAS VIORICA 
 
 
 

 
 
 


